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	25.07.2025
	Kerkohet informacion nese :eshte apo jo I akredituar Universiteti Aleksander Moisiu, Durres, nese eshte I akredituar program I Shkencave Kompjuterike, shuma e tarifes se studimit dhe cili eshte dokumentacioni I nevojshem per njohjen e krediteve

	04.08.2025
	Universiteti "Aleksandër Moisiu" Durrës është i lincensuar npm VKM-se nr 801, datë 20.12.2005 dhe i akredituar në vitet 2017-2021 dhe 2021-2026.
 Bazuar në pikën 2 te kerkeses suaj , ju bëjmë me dije se programi  i studimit Bachelor në "Shkenca Ekonomike" që ofrohet nga Fakulteti i Biznesit është në proces akreditimi.
                Si aplikim për Program të Dytë, personi i interesuar duhet sjellë i noterizuar i gjithë dokumentacioni      
që personi zotëron: Dëftesë e Shkollës së Mesme, Diplomë Bachelor e programit të parë mësimor, kjo e fundit shoqëruar bashkë me programin mësimor të detajuar (të cilën e merr tek Dega Mësimore), një kërkesë nga ana e të interesuarit për njohje lëndësh si dhe Karta e identitetit. Programi mësimor i duhet komisionit që do ngrihet pranë Fakultetit të Biznesit për njohje lëndësh dhe është komisioni ai që vlerëson në bazë të programit mësimor të kryer cfarë lëndësh ti njohë ose jo.
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